
Zarządzenie nr 9/ZK/2019 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia spisu dokumentacji technicznej 

dotyczącej budynków Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Analityki Medycznej 

 

Na podstawie §30 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(zarządzenie nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 

września 2015 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia spisu wszelkiej dokumentacji technicznej znajdującej się w posiadaniu Sekcji 

Utrzymania Infrastruktury Technicznej w Campusie Borowska dotyczącej budynków Wydziału 

Farmaceutycznego z Oddziałem Analityki Medycznej: budynki Ośrodka Badawczo-Naukowo- 

Dydaktycznego  Dolnośląskiej Farmacji oraz Zintegrowanego  Centrum  Edukacji i Innowacji Wydziału 

Farmaceutycznego) powołuję Komisję w składzie: 

1) Andrzej Oleś – przewodniczący, Kierownik Sekcji Utrzymania Infrastruktury Technicznej 

w Campusie Borowska; 

2) Teresa Trando – członek, Dział Serwisu Technicznego; 

3) Lucyna Fiśkiewicz – członek, Dział Zarządzania Dokumentacją. 

§ 2 

Rozpoczęcie prac Komisji nastąpi w dniu 7 października 2019 r. o godz. 9.00, w budynku przy  

ul. Borowskiej 213 we Wrocławiu. 

§ 3 

Sprawozdanie z prac Komisji należy przekazać do Kanclerza w terminie 7 dni od zakończenia jej 

prac. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

Zastępca Kanclerza ds. Zarządzania Administracją 

 

mgr inż. Kamil Jakubowicz 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

 

EC 


